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Hei, Snorre. 
  
Jeg vet du har lukket Lavintahl debatten på KB sin hjemmeside. 
Det passer meg bra, fordi jeg har ikke skrevet norsk i 24 år :) 
  
Du får skam for å legge det her spillet ut som "opgave". 
Det her er så rett og slett opplagt, at det skal bare legges ut som en ganske bra bridge-kursus 
for dem som ikke har nøjaktig samme forståelse som deg. 
Dem som svarte på "oppgaven" på en annen måte, de skal naturligvis betale for kursen, hvis 
ikke de kann bevise at de hadde fått allt for mye julegløgg :o) 
  
Dette her er ikke noen "nuclear physics" (kjærnefysik???), som å forstå hva ens kone mener 
når hun sier noe annet. 
Kløverknekten betyr bare det han sier, "makker, du skal spille spar". 
Når jeg nu har på litt under 0,2 sekunder, spillt spar ess og mere spar, slett ikke før, begynner 
jeg å tenke på om det kannskje ville vært ok å ta for ruteress først. Svaret er opplagt: "Nei, for 
helvete!" 
Spillefører har sikkert 4-8-0-1 eller kannskje 4-7-0-2. 
  
God jul til Kristiansand. 
Jeg kommer helt sikkert til SIB igjen, kannskje år 2315 når den islandske krone er klar til 
kamp :o) 
  
Hilsen, Stefán Jónsson 
  
  
  

  

Ok da, så får jeg ta med "oppgaven" 
Vi var på nippet til å tape årets KM lag finale, mest på grunn av dette spillet. Jeg 
synes det var 100% opplagt at Tom stålegga, men etter et par samtaler med Viego-
ansatte har jeg blitt pålagt å legge det ut som et spørsmål til dere. Jeg beklager å 
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legge ut oppgaver med kun et mulig svar, men jeg begynner faktisk å lure på om jeg 
er helt på tur? 
 
Marianne sin 2ru viser en major, 2NT ber meg melde 3kl (Tom har nesten alltid en 
minorfarge han vil spille på 3-trinnet). Egil sine hjertermeldinger er IKKE for uttak, 
det bekrefter begge to. Ikke sikkert du er enig i min 4NT, men jeg fikk nå i alle fall 
motparten på 5-trinnet. 
 
Jeg spiller ut kløver ess og makker legger knekten. Så tar jeg for spar ess og makker 
legger knekten. Neste kort er? SVAR 
 
Vi har ikke andre avtaler i slike posisjoner enn dere andre har. Styrke, fordeling og 
Lavintahl er helt standard..  
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